
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 

VIA CENOBIO, 4/B  
84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 
PROT. N°1692/I-1 del 16/07/2021  

 

ATTI 

ALBO 

INTERESATI 

SITO WEB 

Sede  

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A.  

– D.M. n.50 del 03/03/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti d’ufficio, 

VISTA la circolare n° 0015620 del 15/07/2021 del U.A.T. DI SALERNO; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, sono pubblicate – in area riservata – sezione 

“Circolari” – le graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale A.T.A. – D.M. N. 50 del 

03/03/2021. 

 

 

Al Presente Decreto vengono allegate le graduatorie di cui all’oggetto degli ASSISTENTI AMMINISTRATIVI e 

COLLABORATORI SCOLASTICI. 

 

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

Nel medesimo termine l’aspirante può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Valutati i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l’autorità scolastica competente approverà la graduatoria 

in via definitiva. 

 

 

 

 

                                                                     Il Dirigente Scolastico  

    Prof.ssa Maria Teresa Tancredi 

                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                            ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 


